

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนก้านันขึ้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. ก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนก้านันขึ้น | | | | | | | |
| | 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) | ตร.ม. | 60.000 | 47.01 | 2,820.60 | 1.3642 | 64.13 | 3,847.86 |
| 2 | 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 1.1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.) | เมตร | 390.000 | 35.58 | 13,876.20 | 1.3642 | 48.53 | 18,929.91 |
| 3 | 1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | | | | |
| | 1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. | ม. | 923.000 | 1,297.52 | 1,197,610.96 | 1.3642 | 1,770.07 | 1,633,780.87 |
| | 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 1.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) | | | | | | | |
| | 1.3.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างต่อระบายน้ำถนนก้านันขึ้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 1.3.1.1.1 งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ขนาด ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก | EACH | 72.000 | 9,018.43 | 649,326.96 | 1.3642 | 12,302.94 | 885,811.83 |
| 5 | 1.3.1.1.2 งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ขนาด ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพักเหล็กหล่อ | EACH | 7.000 | 13,889.14 | 97,223.98 | 1.3642 | 18,947.56 | 132,632.95 |
| 6 | 1.3.1.2 งานรางวี คสล. กว้าง 1.10 ม. | ม. | 890.000 | 733.90 | 653,171.00 | 1.3642 | 1,001.18 | 891,055.87 |
| 7 | 1.3.1.3 งานซ่อมผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 99.000 | 367.82 | 36,414.18 | 1.3642 | 501.78 | 49,676.22 |
| 8 | 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 21.84 | 21.84 | 1.3642 | 29.79 | 29.79 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 3,615,765.30 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างที่ระบายน้ำถนนก้านหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

เสฏฐวุฒิ ปุรินทรภิบาล
(เสฏฐวุฒิ ปุรินทรภิบาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ทองแดง
(อำนาจ ทองแดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญวิทย์ สมจิตร
(ชาญวิทย์ สมจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสฏฐวุฒิ ปุรินทรภิบาล

05 กันยายน 2566